Scheda Prodotto

Prodotti / llluminazione / Strisce LED / Monocolore 12-24V

Striscia Led Solderless 240 Led/m 2835 0,2W - 24Vdc - 19,2W/m - Bianco
Caldo 3000K

JO350S192401WH1

Caratteristiche Generali

Tempo di vita L70B50: 20000h
Numero cicli di accensione: 10000 cicli
Fattore di sopravvivenza: 0.9

Tipo nastro: Monocolore

Colore Supporto: Bianco

Tipo di led: smd 2835 0.2W

n. Led al metro: 240 led/m

Lunghezza max in cascata: 5m
Rischio fotobiologico: Esente

Caratteristiche di llluminazione
Colore: Bianco caldo

Flusso Nastro Led: 2200Im/m
Flusso @ 50cm: 1098Im

CRI: 90

Angolo di emissione: 120°
Warm-up (60%): 0.1s

Fattore mantenimento flusso: 0.96
Uniformita colore (SDCM): 6
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Dimmerabile: si
Alimentatore: Esterno (non incluso)

Caratteristiche Sorgente Luminosa
Temp. Colore: 3000K

C€ g P20 @ Caratteristiche Meccaniche

Lunghezza nastro: 5m

Lunghezza taglio minima: 33.3mm
Larghezza: 10mm

Altezza: 2mm

Fissaggio: Biadesivo 3M

Grado di protezione: IP20

Tipo di protezione: Nessuno
Connessioni: Cavo libero

Caratteristiche Termiche

Temp. di funzionamento: -10/40°C

J0350S192401W1
N.LED 5m 240led/m 2835 0,2W 24V 19,2W/m BC P20
Confezione: PolyBag da 1pz.

el Scto - sooas [ER A
Prezzo per: 1 polybag da 1pz.

Multiplo di vendita: 1 polybag da 1pz.
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Disegni Tecnici

Articoli

LUNGHEZZA:
3m

3

SWD40-42400L
KL228-44
KL231-04
SWD90-42400L
PU100-24
PU150-24
PUF150-24
KL236-24
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Angolo medio del fascio (50%):115.1 DEG

lux|avg/max
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1m|232.2
8434

3m|25.80
93,71

5m|9.289
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